[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление от 20.05.2016 №56-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «Город Кременки»,                                    в собственность граждан в порядке приватизации»
     05.03.2025                                                                                                                        № 47- п
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023 №231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009             № 1993-р, постановления администрации городского поселения "Город Кременки"                         от 15.06.2012 № 66-п "Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", на основании Положения "Об администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского поселения "Город Кременки", утвержденного решением городской Думы городского поселения "Город Кременки" от 11.10.2010 № 25,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации ГП «Город Кременки» от 20.05.2016 №56-п «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «Город Кременки», в собственность граждан в порядке приватизации», изложив:
- пункт 2.4 раздела 2 в следующей редакции:
 «Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 27 календарных дней со дня подачи документов заявителями (с учетом необходимости обращения в органы, участвующие в предоставлении муниципальной услуги)»;
- абзац второй подпункта 3 пункта 3.3.3 в следующей редакции: «Максимальный срок выполнения действий - не более 27 календарных дней со дня подачи документов заявителями (с учетом необходимости обращения в органы, участвующие в предоставлении муниципальной услуги)»;
- абзац второй подпункта 4 пункта 3.3.3  в следующей редакции: «Максимальный срок выполнения действий – до 27 календарных дней с даты подписания гражданами договора передачи жилого помещения в собственность в порядке приватизации».
2. Обнародовать  настоящее Постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кременки».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации - начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.

     Врип Главы администрации                                                                    Л.А.Щукин